

Link do produktu: <https://zapachowyraj.pl/shaik-w396-perfумы-damskie-50ml-inspirowane-zapachem-libre-yves-saint-laurent-p-1251.html>



Shaik W396 perfumy damskie 50ml inspirowane zapachem Libre - Yves Saint Laurent

Cena	72,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8681982219233
Kod producenta	W396
Kod EAN	8681982219233

Opis produktu

Perfumy Shaik 396 to zaproszenie do świata zmysłowych i eleganckich doznań zapachowych. Ta wyjątkowa kompozycja zapachowa oczaruje Cię swoją harmonią i głębią, tworząc niepowtarzalne wrażenie.

W nutach głowy znajdziesz połączenie świeżej lawendy, która dodaje perfumom wyrafinowanego charakteru, soczystej mandarynki, która wnosi do mieszanki energię i radość, oraz czarnej porzeczki, która nadaje nutę owocowej słodyczy. To kombinacja, która rozciąga wokół Ciebie atmosferę elegancji i świeżości.

Nuty serca składają się z delikatnej lawendy, która odgrywa główną rolę, dodając perfumom szlachetności i wyrafinowania, kwiatu pomarańczy, który wnosi subtelny słodycz i świeżość, oraz jaśminu, który dodaje nuty kwiatowej kobiecości. To połączenie tworzy bukiet, który rozkwita na skórze, emanując czarem i delikatnością.

Nuty bazy składają się z wanilii, która dodaje perfumom ciepła, słodyczy i zmysłowości, piżma, które nadaje im głębi i trwałości, oraz cedru, który wprowadza nutę drewna i elegancji. To połączenie sprawia, że zapach staje się hipnotyzujący i uwodzicielski.

Perfumy Shaik 396 o pojemności 50 ml i stężeniu olejków na poziomie 20% to esencja dla prawdziwych miłośniczek wyjątkowych zapachów. Perfumy te zapewniają trwałość i intensywność przez wiele godzin, dzięki wysokiej jakości składnikom i starannej kompozycji. Flakon o wyrafinowanym designie dodaje im prestiżu i sprawia, że są idealnym dodatkiem do Twojej kolekcji perfum lub doskonałym prezentem dla kogoś wyjątkowego, kto ceni sobie luksus i elegancję.

Stężenie olejków: 20 %

Pojemność: 50 m

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: lawenda, mandarynka, czarna porzeczka

Nuty serca: lawenda, kwiat pomarańczy, jaśmin

Nuty bazy: bazy: wanilia, piżmo, cedr

Grupa zapachowa: orientalno-drzewna

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Libre - Yves Saint Laurent